
 

Údaje aktuální ke dni: 19-05-2024 21:25

Odkaz na produkt: https://www.inter-deco.cz/elegantn-zvsn-svtidla-koule-30-cm-ampask-p-151.html

  
Elegantní závěsná svítidla Koule
30 cm - šampaňská

Cena 1 459.00 CZK

Dostupnost Skladem | Výroba na zakázku

Katalogové číslo 6000-028/2(1)

Popis výrobku
Krásné závěsné svítidlo ve tvaru koule je osvětlením obývacího pokoje nebo jídelny.

Závěsná lampa je typ osvětlení, který v interiéru přitahuje největší pozornost, proto se vyplatí ji podle toho vybrat. Důležitá je
nejen svítivost, ale také úhel dopadu světla a tvar a barva samotné lampy, která může interiér obohatit a dále ho zdobit.  

Taková je například lampa z kolekce Ball. Je vyrobena z vysoce kvalitního barevného skla, které lze sladit s vlastním
interiérem. Zde představujeme šampaňsko-béžovou barevnou variantu, která je ideální například do atmosférického
obývacího pokoje v boho, klasickém, rustikálním, moderním nebo dokonce vintage stylu.

Čím se vyznačuje tato skleněná barevná lampa o průměru 30 cm ?
 

Výška od stropu: 120 cm

Průměr skleněného stínidla: 30 cm

Hmotnost: přibližně 2,35 kg

Světelný zdroj: E27, 1x60W, 50Hz, 220V

(žárovka není součástí dodávky)

Stupeň krytí : IP20 - vnitřní svítidla

Energetická třída: A++ - E

Materiál: sklo / ocel - chromový lesk

Barva skla: šampaňská

Kolekce: Ball

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerované v programu shopGold

https://www.inter-deco.cz/elegantn-zvsn-svtidla-koule-30-cm-ampask-p-151.html
http://www.tcpdf.org

